

**HARRAN ÜNİVERSİTESİ**  
SİVEREK UYGULAMALI BİLİMLER FAKÜLTESİ DEKANLIĞI  
ULUSLARARASI TİCARET VE LOJİSTİK BÖLÜMÜ DERS İÇERİKLERİ

Dersin Adı	Kodu	Yarıyılı	T+U	Kredisi	AKTS
<b>İşletmeye Giriş-I</b>	2601105	I	3-0	3	5
Ön koşul Dersler					
Dersin Dili	Türkçe				
Dersin Seviyesi	Lisans				
Dersin Türü	Zorunlu				
Dersin Koordinatörü					
Dersi Veren					
Dersin Yardımcıları					
Dersin Amacı	İşletmenin temel kavramları,amaçları ve çevre ile olan ilişkileri açıklayabilme, işletme çeşitleri,işletmelerin sınıflandırılması,işletme büyüklüğü,işletme fonksiyonları ve kuruluşları, işletmenin fonksiyonları ve bunlar arasındaki ilişkileri serimlenmesi				
Dersin Öğrenme Çıktıları	<b>Bu dersin sonunda öğrenci;</b> 1- İşletmenin tanımı, amaçları ve diğer bilim dallarıyla ilişkisini öğrenilmesini sağlar. 2- İşletmelerin çevreye karşı sorumluluklarını öğrenilmesini sağlar. 3- İşletmelerin türleri ve bunların özellikleri hakkında bilgi sahibi olunmasını sağlar. 4- İşletme fonksiyonlarını ve ilkelerini ortaya koyabilme becerisi kazanır. 5- İnsan kaynakları, pazarlama, üretim, muhasebe ve finans gibi temel fonksiyonların işletmedeki rol ve görevlerini kavrar.				
Dersin İçeriği	Temel kavramlar, işletmenin türleri,fonksiyonları, amaçları, çevreyle ilişkileri, işletmenin sorumlulukları, işletmenin kuruluş sorunları, fizibilite raporu, kuruluş yerini seçimi konumluk yeri, organize sanayi bölgeleri, işletmenin hukuki yapıları şahıs ve sermaye şirketlerinin özelliklerini, işletmeler arası birleşme ve anlaşma türleri, işletmelerde büyüklük ölçüleri, kapasite kavramı, optimal büyüklük. İşletme yönetiminin temel özellikleri, yöneticide aranan nitelikler, planlama, örgütlenme, eşgüdüm, emir - kumanda, denetim ve eğitim işlevleri, işletmenin örgütsel yapısı, örgütsel kurumlar, modellerin incelenmesi, haberleşme, merkezci ve merkezci olmayan örgütler, aşırı ve eksik örgütlenme örgütsel şema ve kılavuzlar.				
<b>Haftalar</b>	<b>Konular</b>				
1	Temel Kavramlar İşletme Kavramı Başta Olmak Üzere Diğer Temel Kavramların Anlatımı. Birbirleri İle Olan İlişkilerinin Öğrenilmesi.				
2	İşletmenin Türleri, Fonksiyonları, Amaçları, Çevreyle İlişkileri				
3	İşletmenin Kuruluş Sorunları İşletme Yönetiminin Temel Özellikleri				
4	İşletmenin Hukuki Yapıları Şahıs Ve Sermaye Şirketlerinin Özelliklerini				
5	Yöneticide Aranan Nitelikler				
6	İşletmeler Arası Birleşme Ve Anlaşma Türleri, İşletmelerde Büyüklük Ölçüleri				
7	Ara sınav				
8	İşletmelerde Büyüklük Ölçüleri				
9	Fizibilite Raporu				
10	Fizibilite Raporu/Teknik				
11	Fizibilite Raporu/ Ekonomik				
12	Fizibilite Raporu/ Hukuksal				
13	Fizibilite Raporu /Örgütsel				
14	Kapasite Kavramı, Optimal Büyüklük kavramları ve içerikleri				
<b>Genel Yeterlilikler</b>					
	1. İşletme ile ilgili genel kavramlar açıklanabilir. 2. İşletme ve diğer bilimlerde arasında bağ kurulabilir. 3. İşletme Fonksiyonları ve ilkelerini ifade edebilir.				
<b>Kaynaklar</b>					
	Sabuncuoğlu, Z, Tokol, T. (2004).İşletme, , Ezgi Kitabevi, Bursa Mucuk, İ. (2005).Modern İşletmecilik, Türkmen Kitapevi, Ankara Karalar, R, (1998.)İşletme, A.Ü Yayınevi. Eskişehir,				
<b>Değerlendirme Sistemi:</b>	Ara sınav:% 40 Final:% 60 Bütünleme:				

